PAGE

	                     ГЛАВА

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 августа 2016 г.

                         № 9
Об определении  специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательных участков Городищенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1348 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании МБОУ «Городищенская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Клары Цеткин, д. 2;
в здании МБДОУ «Городищенский детский сад» по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Ленина, д. 3;

в здании Городищенского ФАП по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Клубная, д. 7а;
в здании магазина «ТПС» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Центральная, д. 10;
в здании магазина «ТПС» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Центральная, д. 9а;
в здании магазина «ТПС» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Центральная, д. 46а;
в здании магазина «ТПС» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Николаева, д. 11.

2. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1349 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании Новочекурского ФАП по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новое Чекурское, ул. Центральная, д. 22 а;

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
Глава Городищенского
сельского поселения                                                            С.А. Салифанов